(1) ks PHA, stanovena vždy v Kč, bez daně z přidané hodnoty (dále jen „kupní cena“). 

2. Kupní cena za každé jednotlivé vozidlo bude vždy stanovena součtem níže uvedených 
kupních cen za vozidlo v základní verzi: 

- kupní cena za jeden (1) kus vozidla CAS 8.392.000,- Kč, v základní výbavě 
(slovy: osm milionů třistadevadesátdva tisíce korun českých, bez DPH) 

nebo: 

- kupní cena za jeden (1) kus vozidla PHA 8.392.000,- Kč, v základní výbavě 
(slovy: osm milionů třistadevadesátdva tisíce korun českých, bez DPH) 

a dále výběrem kupních cen volitelných položek příslušenství a volitelných položek 
nadstandardní výbavy dle příloh č. 2 a č. 3 této smlouvy  

(dále také jen „jednotková cena“, či „jednotkové ceny“) 

3. Ke každé kupní ceně bude při fakturaci připočtena DPH v zákonné výši.